
特記事項
アイコンに
ついて

制作別 ポスター等制作費が
別途必要です。

取付・
取外別

取付け・取外し費が
別途必要です。

予備
枚数別

掲出枚数の他に予備の
ポスターが別途必要です。

掲出最少期間
長期掲出が優先される場合があります4日 7日 1週間 2週間 4週間 1ヶ月 3ヶ月 6ヶ月 1年 京都市交通広告協同組合

地下鉄 駅構内広告

電車の発着の度に開閉する扉の動き
に、電車待ちやホームを移動する人々
の視線が注がれ、同時に広告も認知
される効果の高いシート貼広告です。

ホーム可動柵広告 （ホームドアシート）

※第1金曜日スタート
　翌月第1金曜日の前日終了

品 名 期 間 数 量 備 考サイズ（mm）販売料金（税抜）
扉間小型シート  竹田方面行き
扉間小型シート  国際会館方面行き
連結部大型シート  竹田方面行き
連結部大型シート  国際会館方面行き

〈四条駅〉

360,000円

288,000円

126,000円

100,800円

1ヵ月※

1ヵ月※

10枚1組

1枚

販売枠数
4組

（2組×上下線）
916.5×650

916.5×2,370
販売枠数

10枚
（5枚×上下線）

品 名 期 間 数 量 備 考サイズ（mm）販売料金（税抜）
扉間小型シート  竹田方面行き
扉間小型シート  国際会館方面行き
連結部大型シート  竹田方面行き
連結部大型シート  国際会館方面行き

〈京都駅〉

288,000円

360,000円

100,800円

126,000円

1ヵ月※

1ヵ月※

10枚1組

1枚

販売枠数
4組

（2組×上下線）
916.5×650

916.5×2,370
販売枠数

10枚
（5枚×上下線）

品 名 期 間 数 量 備 考サイズ（mm）販売料金（税抜）
扉間小型シート  竹田方面行き
扉間小型シート  国際会館方面行き
連結部大型シート  竹田方面行き
連結部大型シート  国際会館方面行き

〈烏丸御池駅〉

240,000円

200,000円

100,000円

80,000円

1ヵ月※

1ヵ月※

10枚1組

1枚

販売枠数
4組

（2組×上下線）
916.5×650

916.5×2,370
販売枠数

10枚
（5枚×上下線）

品 名 期 間 数 量 備 考サイズ（mm）販売料金（税抜）
〈北大路駅〉

1ヵ月※

1ヵ月※

扉間小型シート
竹田方面行き・国際会館方面行き

連結部大型シート
竹田方面行き・国際会館方面行き

20枚1組

2ヵ所1組

販売枠数
2組

（上・下線セット）
916.5×650

916.5×2,370
販売枠数

5組
（上・下線セット）

240,000円

80,000円

1ヶ月


