ホーム可動柵広告(ホームドアシート)

1ヶ月

制作別

取付• 取外別



電車の発着の度に開閉する扉の動き に、電車待ちやホームを移動する人々 の視線が注がれ、同時に広告も認知 される効果の高いシート貼広告です。

※第1金曜日スタート 翌月第1金曜日の前日終了

〈四条駅〉

〈四条駅〉					
品 名	期間	数量	販売料金(税抜)	サイズ(mm)	備考
扉間小型シート 竹田方面行き	1ヵ月*	10枚1組	360,000円	916.5×650	販売枠数 4組
扉間小型シート 国際会館方面行き			288,000円		(2組×上下線)
連結部大型シート 竹田方面行き	1ヵ月*	1枚	126,000円	916.5×2,370	 販売枠数 10枚
連結部大型シート 国際会館方面行き			100,800円		(5枚×上下線)
〈京都駅〉					
品 名	期間	数量	販売料金(税抜)	サイズ(mm)	備考
扉間小型シート 竹田方面行き	1ヵ月*	10枚1組	288,000円	916.5×650	販売枠数 4組
扉間小型シート 国際会館方面行き			360,000円		(2組×上下線)
連結部大型シート 竹田方面行き	1ヵ月※	1枚	100,800円	916.5×2,370	販売枠数 10枚
連結部大型シート 国際会館方面行き			126,000円		(5枚×上下線)
〈烏丸御池駅〉					
品 名	期間	数量	販売料金(税抜)	サイズ(mm)	備考
扉間小型シート 竹田方面行き 	1ヵ月*	10枚1組	240,000円	916.5×650	販売枠数 4組
扉間小型シート 国際会館方面行き			200,000円		(2組×上下線)
連結部大型シート 竹田方面行き	1ヵ月*	1枚	100,000円	916.5×2,370	販売枠数 10枚
連結部大型シート 国際会館方面行き			80,000円		(5枚×上下線)
〈北大路駅〉					
品 名	期間	数量	販売料金(税抜)	サイズ(mm)	備考
扉間小型シート 竹田方面行き・国際会館方面行き	1ヵ月**	20枚1組	240,000円	916.5×650	販売枠数 2組 (上・下線セット)
連結部大型シート 竹田方面行き・国際会館方面行き	1ヵ月※	2ヵ所1組	80,000円	916.5×2,370	販売枠数 5組 (上・下線セット)



ポスター等制作費が 別途必要です。



取付け・取外し費が 別途必要です。



掲出枚数の他に予備の ポスターが別途必要です。

